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302,918.00 0.00 0.00 302,918.00 119,068.94183,849.06 0.00 0.00 0.0010101 - RECTORIA
14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 14,700.000.00 0.00 0.00 0.0010102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 11,392.419,840.81 0.00 0.00 18,766.7810103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA

2,100.00 0.00 0.00 2,100.00 2,100.000.00 0.00 0.00 0.0010105 - UNIDAD DE ASESORIA TECNICA
3,360.00 0.00 0.00 3,360.00 1,010.500.00 0.00 0.00 2,349.5010106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS UNIVERSITARIOS
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0010108 - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RECTORIA

840.00 0.00 0.00 840.00 840.000.00 0.00 0.00 0.0010111 - DIRECCION DE PROTOCOLO Y RELACIONES PUBLICAS
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 6,852.000.00 0.00 476.00 672.0010112 - OFICINA DE CONOCIMIENTO ABIERTO

14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 14,700.000.00 0.00 0.00 0.0010201 - SECRETARIA DE DOCENCIA
14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 11,649.000.00 0.00 0.00 3,051.0010202 - DIRECCION DE ESTUDIOS NIVEL MEDIO SUPERIOR
14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 14,700.000.00 0.00 0.00 0.0010203 - DIRECCION DE ESTUDIOS PROFESIONALES

8,400.00 0.00 0.00 8,400.00 4,112.50518.00 1,900.50 0.00 1,869.0010204 - COORDINACION DE INSTITUCIONES INCORPORADAS
6,300.00 0.00 0.00 6,300.00 1,641.110.00 3,117.99 1,540.90 0.0010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA

16,800.00 0.00 0.00 16,800.00 13,681.000.00 0.00 0.00 3,119.0010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
12,600.00 0.00 0.00 12,600.00 11,794.000.00 0.00 0.00 806.0010208 - DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA Y A DISTANCIA

2,100.00 0.00 0.00 2,100.00 2,097.012.99 0.00 0.00 0.0010210 - BIBLIOTECA EL CERRILLO
2,100.00 0.00 0.00 2,100.00 1,262.820.00 539.10 0.00 298.0810211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA

12,600.00 0.00 0.00 12,600.00 1,430.320.00 0.00 0.00 11,169.6810215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS Y UAPS
2,800.00 0.00 0.00 2,800.00 866.000.00 0.00 0.00 1,934.0010218 - DIRECCION DE APOYO ACADEMICO A ESTUDIANTES Y EGRESADOS

14,700.00 21,144.00 0.00 35,844.00 105.320.00 0.00 4,652.68 31,086.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
6,300.00 0.00 0.00 6,300.00 2,099.410.00 0.00 4,004.66 195.9310302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD

18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 7,588.000.00 0.00 3,224.00 7,188.0010305 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION
10,500.00 0.00 0.00 10,500.00 10,500.000.00 0.00 0.00 0.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 1,479.490.00 0.00 0.00 13,220.5110401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL

8,400.00 0.00 0.00 8,400.00 5,257.300.00 0.00 0.00 3,142.7010409 - MUSEO LUIS MARIO SCHNEIDER
2,400.00 0.00 0.00 2,400.00 2,400.000.00 0.00 0.00 0.0010410 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL
2,100.00 0.00 0.00 2,100.00 2,100.000.00 0.00 0.00 0.0010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES
8,820.00 0.00 0.00 8,820.00 3,538.400.00 0.00 1,092.20 4,189.4010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
3,150.00 0.00 0.00 3,150.00 3,150.000.00 0.00 0.00 0.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL

14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 11,366.500.00 0.00 0.00 3,333.5010601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
9,028.00 0.00 0.00 9,028.00 3,513.105,514.90 0.00 0.00 0.0010701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL

44,172.00 0.00 0.00 44,172.00 2,316.3541,855.65 0.00 0.00 0.0010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION
7,560.00 0.00 0.00 7,560.00 4,823.490.00 0.00 953.00 1,783.5110803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

42,000.00 0.00 0.00 42,000.00 28,481.260.00 0.00 8,229.87 5,288.8710804 - DIRECCION DE OBRA UNIVERSITARIA
21,000.00 0.00 0.00 21,000.00 18,120.000.00 0.00 0.00 2,880.0010805 - DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 6,796.630.00 0.00 234.00 969.3710806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL
21,000.00 0.00 0.00 21,000.00 15,510.690.00 0.00 2,627.98 2,861.3310807 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

6,300.00 0.00 0.00 6,300.00 5,850.000.00 0.00 0.00 450.0010808 - DIRECCION DE ORGANIZACION Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO
0.00 11,233.27 0.00 11,233.27 1,824.004,514.70 316.00 0.00 4,578.5710813 - DIRECCIÓN DE DESARROLLO TECNOLÓGICO

21,000.00 0.00 0.00 21,000.00 5,108.29778.00 0.00 0.00 15,113.7110901 - SECRETARIA DE RECTORIA
2,940.00 0.00 0.00 2,940.00 2,940.000.00 0.00 0.00 0.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA
5,800.00 0.00 0.00 5,800.00 5,800.000.00 0.00 0.00 0.0010909 - CENTRO JUVENIL UNIVERSITARIO

15,376.00 0.00 0.00 15,376.00 9,795.002,211.00 0.00 1,400.00 1,970.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
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8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 7,486.610.00 0.00 510.00 3.3911102 - DIRECCIÓN DE IMPULSO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LA UAEM
2,100.00 0.00 0.00 2,100.00 2,100.000.00 0.00 0.00 0.0011103 - DIRECCIÓN DE COOPERACIÓN DE LA UAEM

23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 22,676.000.00 0.00 0.00 424.0020101 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA
3,200.00 0.00 0.00 3,200.00 3,200.000.00 0.00 0.00 0.0020102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA

23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 18,257.090.00 0.00 0.00 4,842.9120201 - FACULTAD DE MEDICINA
2,520.00 0.00 0.00 2,520.00 2,520.000.00 0.00 0.00 0.0020203 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN CIENCIAS DE LA

23,100.00 2,890.00 0.00 25,990.00 23,102.080.00 0.00 0.00 2,887.9220301 - FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA
23,100.00 0.00 3,257.28 19,842.72 12,795.700.00 3,324.41 2,543.64 1,178.9720401 - FACULTAD DE QUIMICA - UNIDAD COLON
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0020501 - FACULTAD DE INGENIERIA

2,100.00 0.00 0.00 2,100.00 2,100.000.00 0.00 0.00 0.0020502 - CENTRO INTERAMERICANO DE RECURSOS DEL AGUA
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 17,727.000.00 0.00 4,073.00 1,300.0020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 16,757.010.00 0.00 0.00 6,342.9920701 - FACULTAD DE DERECHO

2,100.00 0.00 0.00 2,100.00 1,315.000.00 0.00 0.00 785.0020702 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS JURIDICAS, JUSTICIA PENAL Y
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 21,142.001,958.00 0.00 0.00 0.0020801 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - CIUDAD UNIVERSITARIA
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0020901 - FACULTAD DE HUMANIDADES
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0021001 - FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
12,600.00 0.00 0.00 12,600.00 5,618.000.00 0.00 0.00 6,982.0021003 - RED DE REVISTAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 19,571.000.00 0.00 1,103.00 2,426.0021101 - FACULTAD DE ECONOMIA
23,100.00 1,300.00 0.00 24,400.00 10,270.480.00 0.00 0.00 14,129.5221201 - FACULTAD DE GEOGRAFIA
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0021301 - FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS - UNIDAD EL CERRILLO
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0021401 - FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

4,200.00 0.00 0.00 4,200.00 4,200.000.00 0.00 0.00 0.0021402 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN SALUD ANIMAL
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 11,709.200.00 0.00 1,914.00 9,476.8021501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

6,300.00 0.00 0.00 6,300.00 6,300.000.00 0.00 0.00 0.0021601 - FACULTAD DE TURISMO
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 5,361.0817,738.92 0.00 0.00 0.0021801 - FACULTAD DE PLANEACION URBANA Y REGIONAL
21,000.00 0.00 0.00 21,000.00 15,882.010.00 0.00 0.00 5,117.9921901 - FACULTAD DE CIENCIAS
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 21,445.000.00 0.00 1,655.00 0.0022001 - FACULTAD DE ARTES
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0022101 - FACULTAD DE LENGUAS
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0030201 - CENTRO UNIVERSITARIO AMECAMECA
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 15,382.800.00 0.00 0.00 7,717.2030301 - CENTRO UNIVERSITARIO ZUMPANGO
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0030401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO
14,700.00 4,346.48 4,346.48 14,700.00 10,353.520.00 0.00 822.40 3,524.0830501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO
16,800.00 0.00 0.00 16,800.00 12,273.200.00 0.00 2,749.80 1,777.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 21,606.280.00 0.00 0.00 1,493.7230701 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE CHALCO
14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 7,635.603,542.64 3,521.76 0.00 0.0030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 23,100.000.00 0.00 0.00 0.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 21,600.001,500.00 0.00 0.00 0.0031001 - CENTRO UNIVERSITARIO TENANCINGO
23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 13,447.990.00 0.00 8,819.00 833.0131101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
14,000.00 0.00 0.00 14,000.00 10,292.280.00 0.00 0.00 3,707.7231201 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE TIANGUISTENCO
14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 8,677.000.00 0.00 0.00 6,023.0031301 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CHIMALHUACAN
14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 14,700.000.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI
14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 8,369.710.00 0.00 0.00 6,330.2931501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
14,700.00 0.00 0.00 14,700.00 14,700.000.00 0.00 0.00 0.0031701 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE ACOLMAN

8,400.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.000.00 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA
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8,400.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.000.00 0.00 0.00 0.0040201 - PLANTEL NEZAHUALCOYOTL DE LA ESCUELA PREPARATORIA
8,400.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.000.00 0.00 0.00 0.0040301 - PLANTEL CUAUHTEMOC DE LA ESCUELA PREPARATORIA
8,400.00 0.00 0.00 8,400.00 6,110.160.00 0.00 0.00 2,289.8440401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
8,400.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.000.00 0.00 0.00 0.0040501 - PLANTEL ANGEL MA GARIBAY KINTANA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
8,400.00 0.00 0.00 8,400.00 4,736.000.00 0.00 0.00 3,664.0040601 - PLANTEL DR PABLO GONZALEZ CASANOVA DE LA ESCUELA PREPARATORIA

30,400.00 0.00 0.00 30,400.00 15,201.580.00 0.00 0.00 15,198.4240701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ DE LA ESCUELA PREPARATORIA
18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 13,055.654,944.35 0.00 0.00 0.0040801 - PLANTEL TEXCOCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA

8,400.00 0.00 0.00 8,400.00 4,334.000.00 0.00 0.00 4,066.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 14,826.10750.00 0.00 0.00 423.901010301 - UNIRADIO

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.001080102 - OFICINA DEL SIIA

1,712,584.00 40,913.75 7,603.76 1,745,893.99 1,145,797.97279,519.02 12,719.76 52,625.13 255,232.11TOTAL Cuenta
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